
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение детский сад №42 «Колокольчик»  

Приказ 

от 02. 06. 2014г. №. 26-Д 

О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО 

Руководствуясь ФЗ от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в РФ», 

приказом МДОУ детского сада №42 «Колокольчик» от 2.8.05.2014г. «Об 

утверждении плана-графика мероприятий по введению ФГОС ДО», с целью 

эффективной работы по введению и реализации ФГОС ДО в ДОУ 

Приказываю: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по введению и реализации ФГОС ДО 

в МДОУ детском саду №42 «Колокольчик». 

2. Руководствоваться Рабочей группе в своей деятельности Положением о 

Рабочей группе по введению ФГОС ДО в МДОУ детском саду №42 

«Колокольчик». 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Гаврилову Н.С. 

старшего воспитателя. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

 

В.Т. Груздева. 


